Протокол № 1
Заседания общественной муниципальной комиссии по
Реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в  Малиновском  сельском поселении на 2018-2022 годы»

25 июня 2018 г      с. Малиново.
На заседании комиссии присутствовали  7 членов комиссии.

Председательствующий  Шкаева О.Н
Секретарь Вечкензина Т.А
 На заседании комиссии  рассмотрен вопрос о  ходе реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в  Малиновском  сельском поселении на 2018-2022 годы»

       В соответствии с Положением
об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды

  Общественная муниципальная Комиссия  заслушала отчет администрации о ходе реализации программы «Формирование современной городской среды в  Малиновском  сельском поселении на 2018-2022 годы» :

Выступил член комиссии Шахверанов Р., который предложил  принять Отчет администрации сельского поселения по  реализации программы «Формирование современной городской среды в  Малиновском  сельском поселении на 2018-2022 годы» .
« За»   данное предложение проголосовали 7 членов комиссии.

Комиссия  решила: принять Отчет   администрации Малиновского сельского поселения по обеспечению реализации программы «Формирование современной городской среды в  Малиновском  сельском поселении на 2018-2022 годы» .

Председательствующий                               О.Н Шкаева

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                    Т.А Вечкензина